昨年１２月６日に株式会社近畿地域づくりセンター（本社：大阪市）から当市に「大学との連携に

よる地域活性化事業」を使途に指定した企業版ふるさと納税１５０万円の寄附の申し出があり、

１月２５日に受領する予定です。

つきましては、寄附金贈呈式を開催しますので、当日の取材をお願いします。

記

１ 寄附企業 株式会社近畿地域づくりセンター

     （本社所在地：大阪府大阪市中央区大手前１－７－３１ OMM １３F）

     【事業内容】建設に関する調査、計画、設計積算、監理、維持管理及びコンサルティング ほか

２ 寄附金額 １５０万円

３ 使途の指定 大学との連携による地域活性化事業

４ 寄附金贈呈式

（１）日 時   １月２５日（木）午後１時３０分～

（２）場 所   大野市役所 ２階 応接室

    （３）出席者   ＜株式会社近畿地域づくりセンター＞

 代表取締役社長 中林 正司 様

 企画部長 南後 和寛 様

 福井支店長 東 繁光 様  外２名

＜大野市＞

 市長 石山志保  外２名

※本市として４例目の企業版ふるさと納税の受領となります。

報 道 資 料

【発信日】令和６年１月１２日

【問合わせ先】

 大野市役所（２階 ２２番窓口）

 行政経営部 政策推進課 小林、小野田

 電話 0779-64-4824 内線 2512

企業版ふるさと納税の寄附金贈呈式を開催します

～株式会社近畿地域づくりセンターから 150万円の寄附～